
DODATEK Č. 8 Č. j.: KRPL-119477-38/ ČJ-2015-1800VZ
SMLOUVY O DÍLO Č. j.: KRPL-119477-21/ČJ-2015-1800VZ

uzavřený dle § 2586 a následujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")
l. Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: plk. Ing. Vladimír Libnar, náměstek ředitele KŘP-L pro ekonomiku
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: plk. Ing. Vladimír Libnar, náměstek ředitele KŘP-L pro
ekonomiku
Tel.:
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. David Pokorný - vedoucí odboru správy majetku
Tel:

Jan Hrdina - odděleni správy nemovitého majetku
Tel.:
Fax:
E-mail:

dále jen "objednatel"

a

KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Fax:
Zapsaný:

Helena Kvapilová
Norská 568/11, Liberec
028 62 492
CZ028 62 492
ČSOB, pobočka 1.máje 79/18, Liberec

u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka
34018

dále jen "zhotovitel"

,,KŘP-L - Jablonec nad Nisou, ulice 28. října
- výměna a repase výplni vnějších otvorů"

ll. Předmět dodatku
Z důvodu vzniku potřeby smluvního ošetření změn na díle (vícepráce a méněpráce), které mají vliv na
cenu za dílo, se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 8 ke smlouvě o dílo na výše
uvedenou akci. Tímto dodatkem proto dochází k úpravě předmětu díla, ceny za dílo a platebních
podmínek.

Ill. V článku 2. Předmět smlouvy, se odstavec 2.3 doplňuje o text
Předmět smlouvy se dodatkem č. 8 upravuje o změny (vícepráce a méněpráce), ke kterým došlo
během realizace Ill. etapy díla. Podrobný popis změn, jejich zdůvodnění a vliv na cenu díla je uveden
ve změnových listech č. 8 až 18, které tvoří nedIlnou přIlohu dodatku č. 8 ke smlouvě o dílo.

lV. Článek 3. Cena za dílo, odstavec 3.1 se mění takto
text dle dodatku č. 7 :

]



Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:
Celková cena bez DPH: 4 588 663 KČ
DPH 21%: 963 619 Kč
Celková cena vC. DPH 21%: 5 552 282 KČ
Slovy: pětmi|ionůpětsetpadesátdvatisÍcdvěstěosmdesátdvě koruny české

nahrazuje textem:
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:
Celková cena bez DPH: 4 593 739,78 Kč
DPH 21%: 964 685,35 Kč
Celková cena vC. DPH 21%: 5 558 425,13 KČ
Slovy: pětmi|ionůpětsetpadesátosmtisÍcčtyřistadvacetpětkorunčeských 13/100

V. K článku 5. Platební podmínky, pojištění, smluvní pokuty se doplňuje odstavec 5.4 ve
P

zneni
5.4.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 8, bude vystavena samostatná faktura s datem
vystavení totožným s datem podpisu dodatku č. 8.

VI. Závěrečná ustanovení dodatku
Ustanoveni smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 až 7 nedotčená tímto dodatkem č. 8 se nemění a
zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva exempláře.
Tento dodatek se stává platným a účinným datem podpisu oběma smluvními stranami, případně
pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasI, což potvrzují svými
podpisy.

V Liberci dne: 2 -07- 2017 Liberci dne: 2 4. 07, 2017
objednatel: zhotovitel: "

plk. Ing. V
náměstek nomiku

Helena Kvapilová
jednatel

Ťř;' . ".'-Q. ®
kva/itn/bydlen/

Norská 568/11, 460 01 Liberec 11
IČ 02862492, DlC CZ02862492

tel.:

2


